АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017 № 341

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.03.2017 № 181

В целях обеспечения участия граждан и организаций в формировании современной

городской среды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 10.03.2017 № 181 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации
мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования
современной городской среды» следующие изменения:

1.1.  в состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной
городской среды, утвержденный указанным постановлением, включить Дягилева
Максима Александровича, активиста Общероссийского народного фронта Томской
области, депутата Думы городского округа Стрежевой по избирательному округу № 4 (по
согласованию);

1.2.  в пункте 2 Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации
мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования
современной городской среды, утверждённого указанным постановлением, слова
«-решением Думы городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 6 «О порядке
проведения общественного обсуждения органами местного самоуправления городского
округа Стрежевой;» заменить словами «-постановлением Администрации городского
округа Стрежевой от 13.03.2017 № 186 «О порядке проведения общественного
обсуждения проектов муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования
современной городской среды на территории городского округа Стрежевой;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ